विजय से बढ़ती प्रेरेण से काफ़ी सुखी होगी। विद्यार्थियों को मानसिक बौद्धिक भार से छुटकारा मिलेगा। सांस्कृतिक के समय धुमने-फिरने के दौरान कोई महत्वपूर्ण जानकारी मिल सकती है।

सुडोकू

2 4
9 1 7 2 3 6
4 7
6 3 7 5
1
8 6 2 4
3 6 2
7 8 9 4
5 9

पंचांग (16 जनवरी 2019 बुधवार)

राष्ट्रीय गति पौष 26, शक संवत् 1940, पौष शुक्ल दशमी बुधवार, विक्रम संवत् 2075 चैत्र मास प्रायश्चित्त 03, जन्मदि उत्तराश्व 09, हिजरी 1440 (मुस्लिम) तदनुसार अंग्रेजी तारीख 16 जनवरी सन 2019 ई। सूर्य उत्तरायण, दक्षिण गोल, शिबिर ऋतु। राहुकाल मध्यरात्रि 12 बजे से 1 बजकर 30 मिनट तक।